

Soft Teams A/S

Ellegårdsvej 7, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 60 81 73

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Dirigent:

.....
Allan Kaczmarek





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SoftTeams A/S
Adresse, postnr., by	Ellegårdsvej 7, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	37 60 81 73
Stiftet	13. april 2016
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Miriam Bartholdy Deutsch, formand Mette Kragh Kaczmarek Allan Kaczmarek
Direktion	Allan Kaczmarek, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SoftTeams er et dansk ejet offshore softwarehus, hvor kunder kan placere sine software team ressourcer i et sikkert miljø. Vi faciliterer rekrutteringen af softwareudviklere som matcher kundens opgave, og sørger for at udviklerne har de faciliteter der er nødvendige for opgavens udførelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 473.059 kr. mod et overskud på 193.296 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 790.074 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Vores standardprocedurer virker og vores teams har fungeret helt efter planen. Vi har nu indarbejdet faste procedurer for en række processer i virksomheden, der gør, at vi kan øge vores volumen i de teams vi sætter op. Vi ser meget positivt på fremtiden. Vores ydelser vil blive yderligere efterspurgt eftersom det bliver tiltagende vanskeligere at finde kvalificeret arbejdskraft i Danmark. Der forventes derfor overskud i 2019.

Vi har arbejdet på at finde større og bedre lokaler til vores udviklere og vi forventer at udvide vores areal så vi kan hoste op til 100 medarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	172.631	1.002.819
2	Personaleomkostninger	-667.033	-638.890
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-109.541	-109.541
	Resultat før finansielle poster	-603.943	254.388
3	Finansielle indtægter	955	0
4	Finansielle omkostninger	-2.704	-6.215
	Resultat før skat	-605.692	248.173
5	Skat af årets resultat	132.633	-54.877
	Årets resultat	-473.059	193.296
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-473.059	193.296
		-473.059	193.296

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	83.333	183.333
		<u>83.333</u>	<u>183.333</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.082	28.623
		<u>19.082</u>	<u>28.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.415</u>	<u>211.956</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.313	746.328
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.165	27.851
	Udskudte skatteaktiver	123.000	6.400
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	16.033	0
	Andre tilgodehavender	31.500	31.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.800
		<u>754.011</u>	<u>817.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.042</u>	<u>633.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.053</u>	<u>1.450.985</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.151.468</u>	<u>1.662.941</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	290.074	763.133
	Egenkapital i alt	<u>790.074</u>	<u>1.263.133</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.704	67.477
	Anden gæld	358.690	332.331
		<u>361.394</u>	<u>399.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>361.394</u>	<u>399.808</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.151.468</u>	<u>1.662.941</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	763.133	1.263.133
Overført via resultatdisponering	0	-473.059	-473.059
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>290.074</u>	<u>790.074</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SoftTeams A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	615.807	574.976
Pensioner	44.640	36.208
Andre omkostninger til social sikring	4.986	4.999
Andre personaleomkostninger	1.600	22.707
	<u>667.033</u>	<u>638.890</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	955	0
	<u>955</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	5.415
Andre finansielle omkostninger	2.704	800
	<u>2.704</u>	<u>6.215</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-16.033	67.477
Årets regulering af udskudt skat	-116.600	-12.600
	<u>-132.633</u>	<u>54.877</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2018	300.000
Kostpris 31. december 2018	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	116.667
Afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	216.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	83.333
Afskrives over	3 år

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	47.705
Kostpris 31. december 2018	47.705
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	19.082
Afskrivninger	9.541
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	28.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.082
Afskrives over	5 år

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AK Holding Nordborg ApS og EGENTO ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabernes danske kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
AK Holding Nordborg ApS	Havnbjerg	Erhvervsstyrelsen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kaczmarek

Direktion

På vegne af: SoftTeams A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-06-10 07:48:51Z

NEM ID 

Allan Kaczmarek

Dirigent

På vegne af: SoftTeams A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-06-10 07:48:51Z

NEM ID 

Allan Kaczmarek

Bestyrelse

På vegne af: SoftTeams A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313917362272

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-06-10 07:51:24Z

NEM ID 

Miriam Bartholdy Deutsch

Bestyrelse

På vegne af: SoftTeams A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-945874160738

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-11 06:06:29Z

NEM ID 

Mette Kragh Kaczmarek

Bestyrelse

På vegne af: SoftTeams A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-548884692566

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-11 09:09:15Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-11 09:20:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AJ3OK-185MG-GLTEF-LE5HC-SZINA-YXH57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>